
FILOLOSKI FAKULTET llllJ ENGLESKI JEZIK I KNJIZEVNOST 

UCG 
Uniwnitet Cme Gore 

Redni broj Prezime i ime 
1 Janicic Tijana 

2 Sibinoviflijana 

3 Dacie Arijana 

4 Pejovic Katarina 

5 Lukic Tanja 

6 LeciCT eodora 

7 BaosiCTamara 

8 iivaljevic Andrijana 

9 Knezevic Jovana 

1 O Knezevic Danica 

11 Baucal Nemanja 

12 Markovic Katarina 

13 Lagator Nikoleta 

14 VukoviCJovan 

15 BeeovicAlmina 

16 Markovic Sara 

17 Usanovic Milena 

18 Mileti( Hana 

19 Tadic Hajdana 

20 Baranin Milica 

21 Madzgalj Jovana 

22 Danilovic Teodora 

23 Subaric Jelena 

24 Durlcovic Branko 

25 Bogdanovic Aleksandar 

26 Vujkovic Stefan 

27 Mitrovic Kristina 

28 Zejak Stafa 

29 PeroviCDorctije 

Sr.ocj. 
I 

5.00 

5.00 

5.00 

5.00 

4.54 

4.62 

4.08 

4.00 

4.79 

4.50 

4.71 

4.21 

4.62 

4.50 

2.69 

4.21 

3.69 

4.07 

4.50 

4.50 

3.64 

4.50 

4.54 

3.83 

3.21 

4.67 

2.62 

3.60 

3.54 

Sr.ocj. 
II 

5.00 

5.00 

5.00 

5.00 

5.00 

4.58 

4.58 

4.50 

3.71 

4.50 

4.79 

4.50 

4.69 

4.64 

3.75 

4.50 

4.85 

4.14 

4.14 

4.36 

4.14 

3.93 

4.08 

3.91 

3.54 

4.67 

3.69 

3.71 

3.75 

Sr.ocj. 
Ill 

5.00 

5.00 

5.00 

5.00 

5.00 

4.75 

4.83 

4.67 

4.69 

4.15 

4.54 

4.23 

4.83 

4.62 

4.50 

4.62 

4.90 

4.54 

4.53 

4.50 

3.92 

4.61 

4.00 

4.17 

3.27 

4.67 

4.50 

3.62 

3.75 

RANG LISTA KANDIDATA 
prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija 

upisni rok JUN, 2022.godine 

UNIVERZITeT CRNI! GORE 
FILOLO~Kl FAKULTET 

ir•J 01 - 162.3 
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N tK!lld 

Sr.ocj. Predmet 
J/ 1 J/1 

Predmet 
411 411 

Ekstema 
matura 

Takmicenje Eksterni test Prijemni ispit Ukupno 
bodova IV 

5.00 

5.00 

5.00 

5.00 

5.00 

4.92 

4.91 

5.00 

4.17 

4.50 

4.58 

4.33 

4.83 

3.67 

4.64 

4.75 

4.64 

4.67 

4.72 

4.73 

4.00 

4.08 

3.67 

4.64 

3.82 

4.73 

4.50 

4.00 

4.17 

5 5 

5 5 

5 5 

5 5 

5 5 

5 5 

5 5 

5 5 

5 5 

3 5 

5 3 

4 5 

5 5 

5 5 
4 5 

5 5 
5 5 

5 5 

5 5 

4 5 

3 5 

5 5 

4 5 

4 5 

2 4 

5 4 

4 5 

3 5 

3 5 

5 5 

5 5 

5 5 

5 5 

5 5 

5 5 

5 5 

5 5 

4 5 

5 5 

5 3 

4 5 

5 5 

2 5 

5 5 

5 5 

4 5 

5 5 

4 5 

4 5 

3 5 

3 5 

5 5 
4 5 

5 5 

5 4 

3 5 

4 5 

3 5 

4 

4 

5 

5 

4 

4 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

4 

4 

4 

5 

3 

4 

4 

4 

Luca 
5 

5 

3 

3 

3 

N1 N1 I II Test 01 OZ Bodovi 
44 

44 

42 

42 

41.54 

40.87 

40.4 

40.17 

38.86 

38.65 

38.62 

38.27 

37.97 

37.93 

37.08 

37.08 

36.58 

36.42 

36.39 

36.09 

35.7 

35.12 

34.79 

34.55 

33.84 

33.74 

32.81 

32.43 

32.21 

Status 
Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 

Finans. budiet 






